
 

标段编号：  2410-440310-04-01-267509001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 坪山区坑梓街道金沙社区东联315号屋后边坡、金沙社区

卢屋28号屋后边坡、秀新社区龙湾路101号南侧边坡等3处边坡治理工程（

施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市润源建筑工程有限公司 

 

日期： 2024年12月30日 



资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人工程施工业绩

提供近三年（招标公告发布之日起

倒算，以合同签订日期或交（竣）

工验收报告时间为准）投标人自认

为最具代表性的工程施工业绩，

（在建工程提供施工合同（关键

页）、业绩以合同签订时间为准；

已竣工的提供施工合同（关键页）、

竣工验收报告、业绩以竣工验收报

告时间为准；不超过 3 项，若所

提供业绩超过 3 项，统计时只计

取前 3 项业绩）

2 履约能力

投标人提供近五年（招标公告发布

之日起倒算）履约能力的证明材

料。（不超过 20 项，超过 20 项的

取列表序号前 20 项）

3 项目管理团队成员

提供拟投入本项目人员情况，人员

须本单位自有人员，提供《项目管

理班子配备情况表》，表格内容须

包含人员姓名、人员证书情况。

（提供在本单位缴纳从本项目招

标公告第一次发布之日起倒推前3

个月的个人社保证明）

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、投标人工程施工业绩

附件 1：

提供近三年（招标公告发布之日起倒算，以合同签订日期或交（竣）工验收报告时间为准）投标人自认为

最具代表性的工程施工业绩，（在建工程提供施工合同（关键页）、业绩以合同签订时间为准；已竣工的提

供施工合同（关键页）、竣工验收报告、业绩以竣工验收报告时间为准；不超过 3 项，若所提供业绩超过 3
项，统计时只计取前 3 项业绩）

序号 合同工程名称 合同金额

（万元）

合同完工（竣

工）日期

项目类别 项目所在地 备

注：

1
沙井街道沙井中学

东侧挡墙和街道办

后山山体边坡工程

1277.02
2022.11.24 地质灾害治理类

（建筑工程）

深圳市宝安区沙井

街道
/

2
沈海高速坑梓收费

站边坡滑坡抢险工

程（施工）

75.53
2024.10.23 地质灾害治理类

（建筑工程）

深圳市坪山区坑梓

街道办辖区
/

3 桃源街道地面坍塌

防治项目
549.95

2021.08.30 地质灾害治理类

（建筑工程）

桃源街道二号路、德

意名居无名路、金水

路、田寮工业园

/

4
牛湖社区长兴发贸

易公司旁边坡地质

灾害治理工程

251.25
2021.06.25 地质灾害治理类

（建筑工程）

深圳市龙华区观澜

街道
/

5 龙华中学教学楼后

侧边坡治理工程
196.12

2020.12.12 地质灾害治理类

（建筑工程）

深圳市龙华区龙华

街道
/

6
大石街河村东升大

厦北东侧边坡治理

工程

135.92
2020.12.30 地质灾害治理类

（建筑工程）

广州市番禺区河村

村西路
/

备注：

1、工程施工业绩数量上限为 3 项，若超过 3 项，招标人在清标时仅考虑表中的前 3 项；

2、时间以合同签订日期或竣工验收报告时间为准；

3、需按表中的顺序提供每项业绩的证明资料：中标通知书（如有）、施工合同和完工证明（或竣工验

收报告）关键页扫描件【合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页、合

同签订时间等页面；完工证明（或竣工验收报告）关键页是指完工证明（或竣工验收报告）首页、含工程

造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。若未附证明材料或表格中填写的内容（如合同金额、合

同签订时间、完工（或竣工验收）时间等）与证明材料不一致，招标人有可能作出对投标人不利的判断。】；



1）沙井街道沙井中学东侧挡墙和街道办后山山体边坡工程
中标通知书



施工合同













2）沈海高速坑梓收费站边坡滑坡抢险工程（施工）
施工合同













3）桃源街道地面坍塌防治项目



中标通知书



施工合同











竣工验收报告













4）牛湖社区长兴发贸易公司旁边坡地质灾害治理工程
中标通知书



施工合同













竣工验收报告













5）龙华中学教学楼后侧边坡治理工程



中标通知书



施工合同











6）大石街河村东升大厦北东侧边坡治理工程
中标通知书



施工合同









2、履约评价

附件 2：投标人提供近五年（招标公告发布之日起倒算）履约能

力的证明材料。（不超过 20 项，超过 20 项的取列表序号前 20

项）

序号 项目名称 能力评价 评价单位
证明文件（列出证明

文件名称的清单）
备注

1 2019-2020 年度坑梓街

道城中村综合治理工程
优秀 深圳市坪山区坑梓街

道办事处
履约评价报告书 /

2
宝安中心区香湾一路

（滨港四路—滨港二

路）新建工程

优秀
深圳市宝安区新安街

道办事处
履约评价报告书 /

3 坪地街道2022年度拆除

违法建筑工程
优良 深圳市龙岗区坪地街

道办事处
履约评价报告书 /

4

龙城街道2022年第二批

社区“民生微实事·大

盆菜”项目——施工类

市政公用工程

合格
深圳市龙岗区龙城街

道办事处
履约评价报告书 /

5
宝龙街道道路安全整治

及改造工程（二期）3

标段

良好
深圳市龙岗区宝龙街

道办事处
履约评价报告书 /

6 坪地街道交通安全隐患

整治工程
良好 深圳市龙岗区坪地街

道办事处
履约评价报告书 /

7 南湾街道绿道建设工程 良好 深圳市龙岗区南湾街

道办事处
履约评价报告书 /

8 南湾街道2022年度市容

整治及拆违工程
良好 深圳市龙岗区南湾街

道办事处
履约评价报告书 /

9
宝龙街道 2021 年社区

“民生微实事·大盆菜”

项目-建筑工程

良好
深圳市龙岗区宝龙街

道办事处
履约评价报告书 /

10

南湾街道2020年城中村

综合整治工程--下李朗

社区澳头小区等 8个城

中村

良好
深圳市龙岗区南湾街

道办事处
履约评价报告书 /

11
龙城街道2020年度协助

拆除零星违法建筑工程

（第二标段）

良好
深圳市龙岗区龙城街

道办事处
履约评价报告书 /



备注：

1、投标人提供近五年（招标公告发布之日起倒算）履约能力的证明材料。（不超过 20

项，超过 20 项的取列表序号前 20 项）；

2、证明资料：投标人自行提供相关证明文件的原件扫描件；

3、本表为必须配备要求，投标人可根据项目实际情况及相关规定在此表上增加或扩展。

12
宝龙街道春华路等六条

道路绿化工程
良好

深圳市龙岗区宝龙街

道办事处
履约评价报告书 /

13
龙岗街道2019年城中村

管道天然气改造工程—

—龙腾苑等 4个城中村

良好
深圳市龙岗区龙岗街

道办事处
履约评价报告书 /

14
龙新社区东鸿雅居小区

周边街心花卉公园景观

提升工程

良好
深圳市龙岗区宝龙街

道办事处
履约评价报告书 /

15
平湖街道中环阳光星苑

幼儿园装修改造工程
良好 深圳市龙岗区教育局 履约评价报告书 /

16

宝安区"一河四走廊"沿

线城市建筑风貌提升项

目--茅洲河碧道 107 国

道段

优秀
深圳市宝安区燕罗街

道办事处
履约评价报告书 /

17
花果山社区山尾市场党

群活动室装修及周边环

境整治工程

优秀
深圳市宝安区松岗街

道办事处
履约评价报告书 /

18
碧头社区治安联勤联防

办公室改造工程
优秀

深圳市宝安区松岗街

道办事处
履约评价报告书 /



2019-2020 年度坑梓街道城中村综合治理工程



宝安中心区香湾一路（滨港四路—滨港二路）新建工程



坪地街道 2022 年度拆除违法建筑工程



龙城街道 2022 年第二批社区“民生微实事·大盆菜”项目——施工类市政公用

工程



宝龙街道道路安全整治及改造工程（二期）3标段





坪地街道交通安全隐患整治工程





南湾街道绿道建设工程



南湾街道 2022 年度市容整治及拆违工程





宝龙街道 2021 年社区“民生微实事·大盆菜”项目-建筑工程





南湾街道 2020 年城中村综合整治工程--下李朗社区澳头小区等 8个城中村



龙城街道 2020 年度协助拆除零星违法建筑工程（第二标段）



宝龙街道春华路等六条道路绿化工程



龙岗街道 2019 年城中村管道天然气改造工程——龙腾苑等 4个城中村



龙新社区东鸿雅居小区周边街心花卉公园景观提升工程



平湖街道中环阳光星苑幼儿园装修改造工程



宝安区"一河四走廊"沿线城市建筑风貌提升项目--茅洲河碧道 107 国道段



花果山社区山尾市场党群活动室装修及周边环境整治工程



碧头社区治安联勤联防办公室改造工程



3、项目管理团队成员

附件 3：拟派项目团队人员情况汇总表

序

号
岗位 姓名 专业 职称 职业资格 备注

1 项目经理 何浩鹏 建筑工程 工程师 注册建造师证 粤 2442018201900816

2 技术负责人 徐林 建筑工程 工程师 职称证 B08203010100003590

3 质量主任 曾莹莹 质量管理 / 质量员证 2301030600070077

4 安全主任 王骏钦 安全管理 / 安全考核合格证 粤建安 C3 (2017) 0004496

5 造价工程师 曾宪祥 土建造价 工程师 造价工程师证 建[造]11214400008349

6 土建工程师 许晓东 建筑工程 工程师 职称证 2118003006099

7 园林工程师 周金玲 风景园林 工程师 职称证 2016003006251

8 机电工程师 林少芳 机电设备安装 工程师 职称证 2118003006118

9 给排水工程师 纪镇平 给水排水 工程师 职称证 2016003005989

10 施工员 林伟国 市政施工 / 施工员证 2301010600069932

11 安全员 张晓茹 安全管理 / 安全考核合格证 粤建安 C3（2023）0007831

12 安全员 刘伊莎 安全管理 / 安全考核合格证 粤建安 C3（2021）0011440

13 质检员 邓珍英 质量检查 / 质量员证 2301030100074074

14 材料员 莫嘉婷 材料管理 / 材料员证 0441711194417001471

15 资料员 唐涛 资料管理 / 资料员证 2301050000069424

16 劳资专管员 严莉 劳务管理 / 劳务员证 2301140000073944

17 测量员 王一洲 工程测量 / 测量员证 2301090000283013

注：

1、提供拟投入本项目人员情况，人员须本单位自有人员，提供《项目管理班子配备情况表》，表格内

容须包含人员姓名、人员证书情况。（提供在本单位缴纳从本项目招标公告第一次发布之日起倒推前 3个月

的个人社保证明）

2、本表为必须配备要求，投标人可根据项目实际情况及相关规定在此表上增加或扩展。



管理班子人员证明材料
项目经理：何浩鹏

项目经理简历表

姓名 何浩鹏 性 别 男 年 龄 33

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 445221199108091259 手机号码 /

参加工作时间 2013.7 从事项目经理（建造师）年限 5 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442018201900816

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市南山区桃源

街道办事处

桃源街道地面坍塌

防治项目
549.95 万元

2021.01.15-
2021.08.30 已完工 合格



项目经理证明材料











项目经理业绩证明

桃源街道地面坍塌防治项目



中标通知书



施工合同













竣工验收报告













技术负责人：徐林

技术负责人简历表

姓名 徐林 性 别 男 年 龄 35

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 441423198910036412

手机号码 16620999581 证件号（职称证书编号） B08203010100003590

参加工作时间 2013.7 从事技术负责人年限 4年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量



技术负责人证明材料







质量主任：曾莹莹

姓名 曾莹莹 证件类型 身份证 证件号码 441322200011214623

手机号码 13414781838 证件号（质量员证编号） 2301030600070077







安全主任：王骏钦

姓名 王骏钦 证件类型 身份证 证件号码 440509199408052814

手机号码 17607613086 证件号（C 证编号） 粤建安 C3 (2017) 0004496







造价工程师：曾宪祥







土建工程师：许晓东







园林工程师：周金玲







机电工程师：林少芳







给排水工程师：纪镇平







施工员：林伟国







安全员：张晓茹

姓名 张晓茹 证件类型 身份证 证件号码 445221199407231661

手机号码 / 证件号（C 证编号） 粤建安 C3（2023）0007831







安全员：刘伊莎





质检员：邓珍英







材料员：莫嘉婷





资料员：唐涛





劳资专管员：严莉







测量员：王一洲







4、其他
企业获奖证明

序号
奖项

级别
奖项名称 获奖工程名称

工程

类型
获奖时间 授奖机构

1 省级
广东省优秀建筑

装饰工程奖

平湖街道中环阳光星苑幼儿

园装修改造工程

建筑

工程
2021年7月

广东省建筑

业协会

2 省级
市政优良样板工

程

龙门县城风景河综合整治工

程项目（西风景河段）

市政

公用

2022 年 12

月

广东省市政

行业协会

3 市级
深圳市优质工程

奖

茅洲河流域水环境综合整治

工程—上寮河上游段综合治

理工程（设计采购施工项目

总承包 EPC）

市政

公用
2020年1月

深圳建筑业

协会

4 市级
安全生产与文明

施工优良工地

龙岗天安数码城四期创业园

总部楼 B 栋 2-5 层办公室装

修及屋顶绿化提升工程

建筑

工程

2020 年 12

月

深圳市装饰

行业协会

5 市级
安全生产文明施

工示范工地

东莞市第八高级中学改扩建

项目阶梯教室、二号教学楼、

三号食堂、学生宿舍楼、四

号学生宿舍楼工程

建筑

工程
2021年5月

东莞市建筑

业协会

6 市级
深圳市装饰工程

金鹏奖

平湖街道中环阳光星苑幼儿

园装修改造工程

建筑

工程
2021年5月

深圳市装饰

行业协会

7 市级
安全生产与文明

施工优良工地

2019-2020 年度坑梓街道城

中村综合治理工程

市政

公用

2021 年 10

月

深圳建筑业

协会

8 市级 AA 信用企业 /
市政

工程
2020年1月

深圳建筑业

协会

9 市级 AA 信用企业 /
建筑

施工
2020年1月

深圳建筑业

协会

10 市级
广东省“守合同

重信用”企业
/ /

2021年6月

1日

深圳市市场

监督管理局

11 市级
广东省“守合同

重信用”企业
/ /

2020年6月

1日

深圳市市场

监督管理局

12 市级
广东省“守合同

重信用”企业
/ /

2019年6月

1日

深圳市市场

监督管理局

13 市级
综合实力优秀企

业
/ /

2022 年 12

月

深圳市宝安

区建筑行业

协会

14 省级 省级工法证书 / /
2021年1月

19 日

广东省住房

和城乡建设

厅

15 省级 省级工法证书 / /
2021 年 12

月 15 日

广东省住房

和城乡建设

厅

16 市级

深圳市建筑行业

廉洁从业自律公

约签约单位

/ / 2019年7月

深圳市建筑

行业廉洁从

业自律委员

会

17 市级

深圳市宝安区建

筑行业协会会员

单位

/ / 2019年9月

深圳市宝安

区建筑行业

协会



18 市级

深圳市宝安区建

筑行业协会理事

单位

/ / 2020年5月

深圳市宝安

区建筑行业

协会

19 省级
广东省市政行业

协会员
/ /

2020年5月

12 日

广东省市政

行业协会

20 市级
深圳市装饰行业

协会会员
/ /

2020 年 11

月 2 日

深圳市装饰

行业协会

21 市级
深圳建筑业协会

会员代表单位
/ /

2020 年 11

月

深圳建筑业

协会

22 市级
东莞市建筑业协

会会员单位
/ / 2021年1月

东莞市建筑

业协会

23
国家

级

中国市政工程协

会第七届会员单

位

/ /
2021年5月

21 日

中国市政工

程协会

24 市级 优秀会员单位 / /
2021 年 11

月

深圳市宝安

区建筑行业

协会

25 市级

深圳市宝安区建

筑行业协会第壹

届副会长单位

/ / 2021年2月

深圳市宝安

区建筑行业

协会

26 市级
综合实力优秀企

业
/ /

2024 年 12

月

深圳市宝安

区建筑行业

协会




























	封面
	投标人工程施工业绩
	履约能力
	项目管理团队成员

